



Sygnatura sprawy: **EZ/504/NT/23**

NTG.037.52.2023

Wrocław 17.08.2023 r.

Dot. **Odpowiedzi na pytania z dnia 11 i 16.08.2023 r.** do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „**Dostawy różne- pościel, krzesła biurowe, regały szafy**”.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami treści SWZ.

Zadanie nr 11 Dostawa medycznych wag kolumnowych

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia oraz dopuści wysyłkę wag firmą kurierską.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści wagi z podgumowanymi stopkami zamiast kółek transportowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wagi z podgumowanymi stopkami zamiast kółek transportowych, lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymagać będzie wagi ze zintegrowaną platformą (antypoślizgową) z pomostem wagowym co daje 100% bezpieczeństwa w przypadku stąpienia przez pacjenta na róg wagi – waga z pacjentem się nie wywróci?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wagi ze zintegrowaną platformą (antypoślizgową) z pomostem wagowym, lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wymagać będzie wag wyposażonych we wzrostomierz teleskopowy o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm? Rozwiązanie dające możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wagi wyposażone we wzrostomierz teleskopowy o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce elementarnej 1 mm, lecz nie czyni z tego wymogu.

Zadanie nr 10 Dostawa wagi diagnostycznej

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia oraz dopuści wysyłkę wag firmą kurierską.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wymagać będzie wagi medycznej legalizowanej (legalizacja 2023 r.)? Przedstawiony model Beurer Bf 1000 Precision – nie jest wyrobem medycznym – a takiego oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści opisany w Pytaniu 6 model wagi z legalizacją 2023 r., lecz nie czyni z tego wymogu.





Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka Centrum Medycyny Ratunkowej

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści elektroniczną wagę medyczną z pomiarem wody i tłuszczu w organizmie Charder MBF 6010? Analiza wody i tłuszczu w organizmie z uwzględnieniem płci, wieku, aktywności fizycznej, wagi i wzrostu.

Parametry mierzone przez analizator:

- BMI – Body Mass Index
- FM – Procent tkanki tłuszczowej (%)
- FM – Masa tkanki tłuszczowej (kg)
- FFM – Beztłuszczowa masa ciała (kg)
- TBW – Masa wody w organizmie (kg)
- TBW – Procent wody w organizmie (%)
- MA – Wiek metaboliczny
- VF – wskaźnik tłuszczu visceralnego (trzewnego)
- BMR- Podstawowa przemiana materii (kcal/dobę).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wagę o parametrach opisanych jak w Pytaniu nr 7, lecz nie czyni z tego wymogu.

Dotyczy pakietu 6. Pozycja 2. Uniwersalne poduszki pozycjonujące standardowe średnie – 17 szt.

Pytania nr 8: W opisie technicznym przedmiotu zamówienia we wskazanej pozycji Zamawiający wymaga w jednym miejscu wypełnienia poduszek z mikro granulek (polistyren ekspandowany o małej granulometrii), a w innym miejscu tego samego opisu wymaga wypełnienia z włókna syntetycznego. Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie jakiego wypełnienia oczekuje w zaoferowanych poduszkach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba opisane w opisie Pakietu nr 6 – pozycja 2 wypełnienia poduszek.



**DOLNY
ŚLĄSK**